
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
                                                                 

ПРИКАЗ 
 

«11» декабря 2020 года                                                                                   № 374 
 
 

 

город Сретенск 
 

 

 

            Об      утверждении    графика ведомственного контроля деятельности 

образовательных организаций в части соблюдения законодательства по 

осуществлению профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних на 2021 год 

 

 

В целях реализации Плана работы Управления образованием 

администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края на 2021 год, в 

соответствии с частью 1  статьи 14 Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-

ФЗ  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних»,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график ведомственного контроля деятельности образовательных 

организаций в части соблюдения законодательства по осуществлению 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  на 

2021 год (Приложение 1). 

2. Назначить ведущего специалиста по воспитанию и дополнительному 

образованию Управления образованием администрации МР «Сретенский 

район» Забайкальского края  ответственным за исполнение графика.   

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Заместитель Главы МР 

«Сретенский район»  

по вопросам образования –                                                                            

 Начальник Управления 

образованием  
 

 

 

 

С.Н. Ельчина 

 



 

 

Приложение № 1 

к приказу Управления образованием  

администрации МР «Сретенский район» 

от 11.12.2021 г.  № 374 

 

 

График 

осуществления ведомственного контроля деятельности образовательных 

организаций в части соблюдения законодательства по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

на 2021 год 

№ 

п/п 

Наименование 

подведомственной 

организации 

Юридический адрес Срок проведения 

мероприятий по 

контролю 

1 МОУ «Кокуйская СОШ № 1» Забайкальский край, Сретенский 

район, пгт. Кокуй, 

ул. 2-Набережная, 10 

февраль 

2 МОУ «Кокуйская СОШ № 2» Забайкальский край, Сретенский 

район, пгт. Кокуй, 

ул. 1-Луговая, 60 

март 

3 МОУ «Чикичейская ООШ» 

 

Забайкальский край, Сретенский 

район, с. Чикичей,  

ул. Дмитрия Фирсовича, 12 

апрель 

4 МОУ «Алиянская ООШ» 

 

Забайкальский край, Сретенский 

район, с. Алия,  

ул. Красноармейская, 45 

май 

5 МОУ «Усть - Наринзорская 

ООШ» 

 

Забайкальский край, Сретенский 

район, с. Усть – Наринзор, ул. 

Клубная, 12 

сентябрь 

6 МОУ «Сретенская СОШ №1» 

 

Забайкальский край, Сретенский 

район, г. Сретенск, 

ул.Чернышевского, 143 

октябрь  

 

 

7 МОУ «Матаканская ООШ» Забайкальский край, Сретенский 

район, г. Сретенск, 

ул.Сельская,49 

ноябрь 

8 МОУ  «Сретенская ООШ № 2» Забайкальский край, Сретенский 

район, г. Сретенск, 

ул.Набережная, д.23 

декабрь 

 

* График может подвергаться изменениям в связи с форс-мажорными ситуациями 

 

 

Зеленовская Е.Г. 

2-13-27 


